

Activités aquatiques au bord du Vidourle avec Indiana River



CC Terre de Camarque





Crédit photo : Canoë (DR / [Indiana River])

Le parc Indiana River à Saint Laurent d'Aigouze propose la location de pédalo, kayak et paddle sur le fleuve Vidourle. Cette base éco-nature de loisirs dispose également d'un accrobranche, d'un espace d'aqua glissade, d'une buvette et d'un parc ombragé.

Infos pratiques

Catégorie : Prestataires pleine

nature

Description

Indiana River est idéal pour faire du kayak, du paddle boarding ou bien du pédalo. Vous pouvez directement louer du matériel à l'éco-parc.

Explorer les eaux calmes du fleuve en canoë, allant de 1 à 3 places. Si vous préférez une activité plus relaxante, optez pour un pédalo! Avec les forfaits aventure, vous bénéficiez de la location de matériel et de l'accrobranche.



Toutes les infos pratiques

Informations pratiques

Ouverture:

Du 06/04 au 21/04, tous les jours de 13h30 à 18h30.

Du 22/04 au 30/06

Ouverture tous les jours de 13h30 à 18h30.

Ouvert pour le pont de l'Ascension.

Du 06/07 au 31/08

Ouverture le lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi de 10h à 19h. Le samedi et dimanche de 13h à 19h.

Tarifs:

- Formule Aventure journée avec accrobranche et tyrolienne (en fonction de la taille) : de 13€ à 17€/pers. + accès illimités aux autres activités du parc hors activités nautiques
- Formule Oxygénation journée avec accrobranche et tyrolienne (en fonction de la taille) + 1h location canoë : de 20€ à 22€/pers. + accès illimités aux autres activités du parc hors activités nautiques

Location Canoë (2h) : de 10€ à 12€/pers.

Location Pédalo (2 à 3 pers) : 25€/embarcation

Location Paddle géant (2 à 6 pers) : 55€/embarcation.

Modes de paiement:

Carte bancaire/crédit, Chèque-Vacances Classic, Espèces

Services:

Animaux acceptés

Accès:

Saint-Laurent-d'Aigouze

Fiche mise à jour par Gard Tourisme le 13/12/2024

Contact

Le moulin de Saint Laurent Route de Marsillargues 30220 Saint-Laurent-d'Aigouze Tél. 06 60 95 16 65 contact@indiana-river.fr https://indiana-river.fr